
III/40832 Kravsko průtah, 2. stavba

Číslo smlouvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO

lll/40832 Kravsko průtah, 2. stavba

Objednatel

Obec Kravsko
Kravsko č.p. 12, 671 51 Kravsko IČO: 002 92 982
Zastoupená Ing. Alenou Vyskotovou, starostkou obce

a

Zhotovitel

STAVBY SR group s.r.o.
Sídlo: Pančava 128, 760 01 Zlín
Zastoupený:

IČO: 092 24 289
DIČ: CZ 092 24 289

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
hlavni stavbyvedoucí:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

ČSOB a.s.
299284772/0300

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 22. 7. 2022 (dále jen ,,sinlouva") dohodli na tomto
dodatku Č. 2.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkeni č. 2 dohodly na zniěně ČI. V. odst. l. smlouvy, kteiý se niění a nově zní:

V. Lhůty plnění

l. Sniluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Zahájení stavebních prací

Dokončení a l)ředání, stavby

Předání a převzetí díla vyjma geonietrických
plánů

Předání a převzetí geoinetrických plánů

.
Dřívější plnění je inožné

do 15 dnů od účinnosti smlouvy

do 15 dnů od předání a převzetí

staveniště

do 30.4.2023

do 30 dnů od dokončení a předání

stavby

do 90 dnů od dokončení a předání

stavby

Strana l (celkem 2)



III/40832 Kravsko průtah, 2. stavba

VI. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v plnění této smlouvy:

l. Původní cena díla:

Cena díla bez DPH l 525 547,23 KČ

Cena díla po změnách

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce - cena bez DPH
Méněpráce - cena bez DPH

Cena díla po změnách bez DPH

l 525 547,23 KČ

430 882,93 Kč
- 101 122,50 Kč

1 855 307,66 KČ

Ostatní ujednání snilouvy zůstávají v platnosti.
III.

l. Dodatek č. 2, kteiý je nedílnou součástí snilouvy, je sepsán ve 2 vyhotovellích, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovellí.

2. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stl'allou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteiých sniluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Dodatek č. 2 byl schválen zastupitelstvein obce Kravsko, usneseníni č. ZO3/6-2023 ze dne 3.5.2023.

Ve Zlíně, dne V Kravsku dne <1á j 4zj

jednatel br·o·
!':',2',:,;8j,): f<Ť'!,..' '""

Strana 2 (celkem 2)


